保証書別添
取扱説明書
｢安全上のご注意｣ → (P.5)をお読みいた
だき、正しくお使いください。
この説明書は、工事終了後、お客様にお渡し
ください。
工事店様へ
LEC-AH1850E

12畳
 器具銘板
[型式表示]
カバー(補修用部品番号：FU-447)
型式
仕様
定格電圧 定格周波数 LED保安灯
点灯時消費電力定格消費電力
(全灯時)
交流
100Ｖ
50/60Ｈｚ
共用
70.7Ｗ
56.7Ｗ
54.5Ｗ
43.4Ｗ
49.5Ｗ
39.2Ｗ
38.6Ｗ
31.2Ｗ
LEC-AH1250E（～12畳）
LEC-AH1450E（～14畳）
LEC-AH1850E（～18畳）
LEC-AH850E（～8畳）
消灯時
待機電力
0.5Ｗ 0.5～1.0Ｗ
(調光状態による)

12畳
 器具銘板
[型式表示]
カバー(補修用部品番号：FU-447)
型式
仕様
定格電圧 定格周波数 LED保安灯
点灯時消費電力定格消費電力
(全灯時)
交流
100Ｖ
50/60Ｈｚ
共用
70.7Ｗ
56.7Ｗ
54.5Ｗ
43.4Ｗ
49.5Ｗ
39.2Ｗ
38.6Ｗ
31.2Ｗ
LEC-AH1250E（～12畳）
LEC-AH1450E（～14畳）
LEC-AH1850E（～18畳）
LEC-AH850E（～8畳）
消灯時
待機電力
0.5Ｗ 0.5～1.0Ｗ
(調光状態による)